

PARTENZA: Oasi Lu Pitittu. Lungomare S. Vito. ore 6:00-8:00

km parz		direzione	località	indicazioni	km tot
0			Mazara del Vallo	Oasi Lupitittu Lungomare S. Vito	0
0.94			Mazara del Vallo	Svolta a DX in via IV Aprile	0.94
0.06			Mazara del Vallo	Svolta a SX in Via A.Castiglione	1.00
0.26	 	 	Mazara del Vallo	Gira a DX in Piazza Mokarta “ area pedonale bici a mano”	1,26
0.04			Mazara del Vallo	Continuare su Corso Umberto I (zona ZTL procedere con cautela)	1.30
0.34			Mazara del Vallo	in P.zza. Matteotti	1,64
0.08			Mazara del Vallo	Prosegui dritto su Via Salemi	1.72
2.42			Mazara del Vallo	in SP 50 Mazara Salemi	4,14
1.11			Mazara del Vallo	in via Secolonovo	5,25
0.43			Mazara del Vallo	Sterrata senza nome	5,68
2.61			Mazara del Vallo	in SP 50 Mazara Salemi	8,29
0.68			C.da Costiera	in Sterrata senza nome	8.97
0.36			C.da Costiera	in Sterrata senza nome proseguire dritto fino strada asfaltata	9.33
1.08			C.da Costiera	via località borgata costiera	10,41
0.39			C.da Costiera	P.zza S. Giuseppe	10,8
1.76			C.da Costiera	Via Fazzello	11,04
0.01			C.da Costiera	Via Fazzello	11.05
0.18			C.da Costiera	via Giuseppe Cordova	11,23
0.06			C.da Costiera	Via Cervinia	11,29
0.74			C.da Costiera	in Sterrata senza nome	12,03
0.61		  discesa pericolosa	C.da Costiera	procedere sempre dritto fino ad incontrare la strada asfaltata	12,64

1.44			C.da Runza	Strada asfaltata sulla sinistra	14,8
0.18			C.da Runza	Svolta leggermente a DX e rimani sulla strada	14.98
2.64			C.da Runza	Gira a dx su SP 62 vs Castelvetro	17,62
0.77			C.da ludeo	a sinistra in SB 10 vs SS188	18,39
0.15			C.da ludeo	A Sinistra su strada sterrata	18.54
1.61			C.da ludeo	Gira a DX su strada sterrata senza nome	20.15
1.76			C.da ludeo/C.da Carcitella	Gira a SX su SB10	21.91
0.56 CHECK POINT	 	 CHECK POINT Km 22.52	C.da Carcitella CHECK POINT	Gira a SX ed entra nella Cantina ASSULI	22.47
0			C.da Ludeo	Gira a DX Ritorna su Strada senza nome	22.47
0,70			Cda Ludeo	Gira a SX su Strada Senza nome fino a incrocio SS188	23.17
2.16			C.da Chitarra	Gira a DX si SS188	24.63
2.95			C.da Carcitedda/C.da Ricalcata	Gira a SX su strada secondaria	27.58
0.55			C.da Ricalcata	Gira a SX su strada secondaria	28.13
0.50			C.da Ricalcata	Gira a DX su strada sterrata senza nome	28.63
1.28			C.da Ricalcata	Gira a DX su strada sterrata senza nome	29.91
0.18			C.da Ricalcata	Gira a SX su strada sterrata senza nome	30.09
1.33			C.da Ricalcata	Gira a DX su strada senza nome	31.42
0.39			C.da Ricalcata	Continua diritto	31.81

1.45			C.da Ricalcata	Gira a SX su Strada Sterrata	33.26
0.64			C.da Ricalcata	Gira a DX su strada sterrata fino ad incrocio con SS188	33.90
0.54			C.da Ricalcata	Gira a DX su SS188 procedere con prudenza	34.44
0.42			C.da Ricalcata	Gira a SX su strada secondaria	34.86
0.46			C.Da Rampingallo	Gira a SX su strada Sterrata fino a SP28	35.32
1.34			C.Da Rampingallo	Continua diritto su SP28	36.66
0.94			C.Da Rampingallo	Continua diritto su SP28	37.60
2.17			C.Da Pitrazzi	Svolta a SX per rimanere su SP28	39.77
0.33			C.da Pitrazzi	a Dx su SP28 verso contrada S. Ciro	40.10
0.51			C.da S. Ciro	Gira a SX su Cda S.Ciro	40.61
0.02			C.da S. Ciro	mantenere la destra strada disestata	40.63
1.67			C.da S. Ciro	Gira a destra su strada c.da S. Ciro	42.30
1.14			C.da S. Ciro	a destra su strada c.da S. Ciro	43.44
0.71			C.da S. Ciro	a destra su strada c.da S. Ciro	44.15
0.53			C.da Fontanabianca	a SX su strada c.da Fontanabianca	44.68
0.73			C.da Gorgazzo	a DX su strada c.da Gorgazzo	45.41

0.70			C.da M.nte delle Rose	a SX verso strada sterrata via villa Scimemi	46.11
0.65			C.da M.nte delle Rose	a DX verso strada asfaltata in DISCESA PERICOLOSA via Villa Scimemi	46.76
0.56			Salemi	a SX in via Guglielmo Marconi	47.32
0.12 Check Point Extra Bar			Salemi Check Point Extra Bar	P.zza Libertà Check Point Extra Bar	47.44
0.02			Salemi	in Via G. Amendola	47.84
0,03			Salemi	Gira a SX in Via Garibaldi	47,87
0.12			Salemi	Piazza Alicia - Castello Normanno Svevo	48.16
0.02			Salemi	Dx in via Tibauda	48.18
0.03			Salemi	Gira a SX in via Porta Gibli	48.21
0.04			Salemi	Sx in via F. Crispi	48.25
0.16			Salemi	in P.zza Libertà	48.37
0.15			Salemi	in C.so Dei Mille	48.56
0.24			Salemi	gira a DX in Via Macello Che diventa SP28	48.8
0.54			C.da Batutino	Continua su SP28	49.34
2.23			C.da Fontana bianca	Gira a DX su Sterrato fino a SP 8	51,57
0.68			C.da Fontana bianca	Gira a DX su Sterrato	52.25
6.52			C.da Fontana bianca	Gira a SX su SP8	58.77
1.09			C.da Aquilotta	Gira a DX su Raccordo SP50	59.86
0.54			C.da Aquilotta	Gira a SX su Sterrato	60.34
0.05			C.da Aquila	Gira a SX su SP 65	63.29

0.72			C.Da Aquila	Continua diritto mantieni la DX	64.01
2.62			C.da Aquila	Gira a SX su strada senza nome	66.63
2.52	 	 	C.da Madonna Buona	Prosegui diritto su sterrato, attenzione tratto pericoloso procedere con prudenza	69.15
0.09	 		C.da Galasi	A SX su strada Sterrata, procedere con prudenza discesa disconnessa su sterrato	69.24
0.44			C.da Galasi	a DX in Strada di bonifica 12 Vallone della montagna	69.68
1.40			Diga Trinità	DX vs Mazara	71.08
3.67			Check Point Cda Dagala Fonda	Check Point	74,75
1.68			Vignale	Girare a sinistra su strada senza nome	76.43
0.94			Vignale	Gira a sinistra su Via Giuseppe Villani	77.37
2.25			Vignale	Gira a DX su Strada Provinciale 25	79.62
3.78			Serroni	Gira a SX su Strada Provinciale 67	83.40
3.02			Santa Maria	Gira a Sinistra e rimani su SP 67	86.42
0.23			Santa Maria	Gira a Sinistra verso via Gilluffo	86.65
0.01			Santa Maria	Gira a DX su Via Gilluffo	86.66
1.12	 	 	C/da Lozano	Gira su SS115	87.78

1.00			C/da Gorghi Tondi	Gira a DX su SP66	88.78
0.38			C/da Gorghi Tondi	Gira SX e rimani su SP66	89.16
1.47			C/da Gorghi Tondi	Gira a DX su Strada Senza Nome(prol via Treviso)	90.93
0.76			C/da Gorghi Tondi	Prosegui su Strada Senza nome (prol via Treviso)	91.69
1.02			C/da Gorghi Tondi	Prosegui diritto su Via Treviso	92,71
1.32			Mazara del Vallo	Gira a DX su SP 38 (Torretta Granitola – Mazara del Vallo)	94.23
0.61			Mazara del Vallo	Check-Point Golden Beach	94,64
2.21			Mazara del Vallo	Procedi su Lungomare S.Vito	96.85
1.38			Mazara del Vallo	Gira a DX su Strada Senza Nome verso OASI LU PITITTU	98,23
0.07			Mazara del Vallo	Arrivo OASI LU PITITTU	98.30

ARRIVO (Tempo max 16.36): Oasi Lu Pitittu

Emergenze 118 - 113 - INFO Vincenzo 3331048211 - Gaspare 3473524331

Comunicare eventuale ritiro via WhatsApp, indicando nome e cognome e ID partecipante, sulla chat della rando o ai numeri sopra indicati